
 
 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL 
 
 
 
 

 

H O T Ă R Â R E A NR.167 
DIN 28 12 2017 

privind indicatorii tehnico – economici ai investiţiei EXTINDERE REŢELE 
CANALIZARE MENAJERĂ PE STRĂZI DIN MUNICIPIUL CÂMPULUNG (C-tin 

Brâncoveanu, Petre Ţuţea,Valea Bărbuşii , Maramureş, Calea Pietroasă, Drăceşti, Calea 
Măgurii 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 

de 28 12 2017: 
Luând în discuţie raportul Compartimentului Investitii-Achizitii, inregistrat sub 

nr.39095/21 12 2017 si expunerea de motive a primarului, prin care se propune spre 
aprobare indicatorii tehnico-economici ai investiţiei EXTINDERE REŢELE 
CANALIZARE MENAJERĂ PE STRĂZI DIN MUNICIPIUL CÂMPULUNG (C-tin 
Brâncoveanu, Petre Ţuţea,Valea Bărbuşii , Maramureş, Calea Pietroasă, Drăceşti, Calea 
Măgurii ; 

În conformitate cu prevederile HG nr.908/2016, art. 36, alin. 2, lit. b, alin. 4, lit. 
d din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată cu 
modificările şi completările ulterioare ; 

Văzând avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local; 
În temeiul art.45 (alin.1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

ART.1. Se aproba indicatorii tehnico-economici ai investiţiei EXTINDERE 
REŢELE CANALIZARE MENAJERĂ PE STRĂZI DIN MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
(C-tin Brâncoveanu, Petre Ţuţea,Valea Bărbuşii , Maramureş, Calea Pietroasă, Drăceşti, 

Calea Măgurii astfel : 
1. Valoarea totală a investiţiei (INV) 1947,915mii lei exclusiv TVA din care 
construcţii - montaj (C+M) 1627,967mii lei, exlusiv TVA. 
2. Durata de realizare a investiţiei, (INV/ C+M) 12 luni 
3. Capacităţi 



Canalizare gravitationala Conducta PVC 200-315 2539 ml 
Statii de pompare  1 buc 
Racorduri canalizare 230 buc 

 
 

ART.2. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza Directia 
Economica si Fiscala si Compartimentul Investitii-Achizitii. 

 

ART.3. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul 
Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 
 

Gheorghe SÎRBU  S E C R E T A R , 
Nicolae GHINEA 


